
관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (712) 정수비 목 : (200) 물건비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

합 계 53,664,928 46,822,895 6,842,033

700 사업비용 28,003,153 27,485,441 517,712

710 영업비용 27,808,195 27,290,483 517,712

7 712 정수비 1,594,664 1,504,664 90,000

7 200 물건비 1,560,325 1,470,325 90,000

7 214 수선유지교체비 641,250 551,250 90,000

7 05 수선유지비 641,250 551,250 90,000

○ 해산가압장 가압펌프 교체공사

경정160,000,000원 - 기정70,000,000원 = 90,000

7 713 배·급수비 4,644,355 4,216,643 427,712

7 200 물건비 4,588,415 4,160,703 427,712

7 214 수선유지교체비 3,197,120 2,839,120 358,000

7 02 상하수도관 교체비 1,060,000 950,000 110,000

○ 사회적 집단시설 옥내노후 급수시설설치비(도비5,000 시비5,000)

5,000,000원 × 2개소 = 10,000

○ 배.급수관 누수처수선비

경정 700,000,000원 - 기정600,000,000원 = 100,000

7 05 수선유지비 1,377,120 1,129,120 248,000

○ 만흥배수지 외 1개소 노후물탱크 방수공사

160,000,000원 × 1식 = 160,000

○ 죽림배수지 재염소투입설비 정비사업 88,000,000원 × 1식 = 88,000

7 215 동력비 879,112 809,400 69,712

○ 상수도 시설물(가압장, 배수지)CCTV통신비 879,112 809,400 69,712

88,000원 × 56대 × 4개월 = 19,712

○ 여서가압장 등 전기요금

경정 859,400,000원 - 기정809,400,000원 = 50,000



관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

200 자본적지출 25,661,775 19,337,454 6,324,321

230 유형자산취득 15,720,724 15,592,724 128,000

2 234 구축물 15,622,000 15,494,000 128,000

2 401 시설비및부대비 15,622,000 15,494,000 128,000

2 01 시설비 15,570,266 15,442,266 128,000

○ 남수가압장구)계열수충격완화설비설치사업 실시설계용역

20,000,000원 × 1식 = 20,000

○둔덕정수장 3계통법면 보강공사 60,000,000원 × 1식 = 60,000

○ 상수도 시설물(가압장, 배수지) CCTV 설치사업

경정 355,768,000원 - 기정 307,768,000원 = 48,000

290 기타자본적지출 4,294 0 4,294

2 291 정부보조금 반환 4,294 0 4,294

2 751 반환금 4,294 0 4,294

2 01 국고보조금반환금 4,294 0 4,294

○ 둔덕,학용정수장 태양광 발전시설 설치사업 국비보조금 사용잔액반납

4,294,000원 × 1식 = 4,294

800 예비비 6,896,757 704,730 6,192,027

8 801 예비비 6,896,757 704,730 6,192,027

8 801 예비비 6,896,757 704,730 6,192,027

○ 자본예산예비비 6,896,757 704,730 6,192,027

경정 6,896,757,000원 - 기정 704,730,000원 = 6,192,027


